ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 758/GDĐT-TC	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 3 năm 2020
Về báo cáo tình hình nhân sự
năm học 2019 – 2020 và dự kiến
nhân sự năm học 2020 – 2021
Kính gửi :
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập;
- Giám đốc 03 Trung tâm Giáo dục thường xuyên trực thuộc;
- Hiệu trưởng trường TCCN và Cao đẳng trực thuộc;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Nhằm chuẩn bị giao định mức số người làm việc và dự kiến số lượng viên chức bổ sung cho đơn vị trong đợt xét tuyển viên chức đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở trong năm học 2020 – 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng đơn vị thực hiện tuần tự theo các nội dung sau:
1. Nhập đầy đủ và chính xác số liệu báo cáo tổng hợp tình hình nhân sự năm học 2019 – 2020 và dự kiến công tác nhân sự năm học 2020 – 2021 theo liên kết: http://bit.ly/bctinhhinhbienche
Hạn chót nhập số liệu: thứ Tư, ngày 11 tháng 3 năm 2020 (Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ nhắn tin tên và mật khẩu trực tiếp đến điện thoại cá nhân của Thủ trưởng đơn vị để đăng nhập. Lưu ý: Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm bảo mật tên và mật khẩu được cung cấp).
2. Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ căn cứ báo cáo của đơn vị để thực hiện việc giao dự kiến định mức số người làm việc đối với từng đơn vị.
Vào lúc 15 giờ 00 thứ Năm, ngày 12 tháng 3 năm 2020 đơn vị trở vào đường liên kết tại mục 1 để xem số người làm việc được giao của đơn vị năm 2020.
· Nếu đồng ý với số người làm việc được giao năm học 2020 – 2021 thì đơn vị nhấn “Xác nhận” và in biểu báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ).
· Nếu chưa đồng ý với số người làm việc được giao năm học 2020 – 2021 thì đơn vị nhấn “Đề nghị xem xét”. Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi làm việc với các đơn vị chưa thống nhất với số người làm việc được giao theo lịch cụ thể như sau:
Ca 1: từ 8 giờ 00 đến 10 giờ 00 thứ Sáu, ngày 13 tháng 3 năm 2020: Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông.
Ca 2: từ 10 giờ 00 đến 11 giờ 30 thứ Sáu, ngày 13 tháng 3 năm 2020: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Vì tính chất quan trọng của công tác chuẩn bị nhân sự cho năm học mới, đề nghị
thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện đầy đủ các yêu cầu trên để Sở Giáo dục và Đào tạo điều chuyển công tác, bố trí nhân sự phù hợp với từng đơn vị./.
Nơi nhận:	GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB. TA.		(đã ký)

[bookmark: _GoBack]		Lê Hồng Sơn

?

Y BAN NHÂN DÂN

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T

NAM

THÀNH PH

?

 H

?

 CHÍ MINH

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

S

?

:

758

/GDĐT

-

TC

Thŕnh

ph

?

 H

?

Chí Minh, ngŕy

09

tháng

3

năm 20

20

V

?

 báo cáo t

ě

nh hěnh nhân s

?

năm

h

?

c 201

9

–

20

20

vŕ

d

?

 ki

?

n

nhân

s

?

 năm h

?

c

20

20

–

20

21

Kính g

?

i :

-

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng Trung h

?

c ph

?

 thông công l

?

p;

-

Giám đ

?

c

03

Trung tâm Giáo d

?

c thư

?

ng xuyên

tr

?

c thu

?

c

;

-

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng TCCN và Cao đ

?

ng

tr

?

c thu

?

c;

-

Th

?

 trư

?

ng các đơn v

?

 tr

?

c thu

?

c

.

Nh

?

m

c

hu

?

n b

?

giao đ

?

nh

m

?

c s

?

 ngư

?

i làm vi

?

c và

d

?

 ki

?

n s

?

 lư

?

ng viên ch

?

c b

?

sung cho đơn v

?

 trong đ

?

t xét tuy

?

n viên ch

?

c

đ

?

i v

?

i các đơn v

?

 s

?

 nghi

?

p công l

?

p tr

?

c

thu

?

c S

?

trong

năm

h

?

c

20

20

–

2021

,

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o

đ

?

 ngh

?

 Th

?

 trư

?

ng đơn

v

?

 th

?

c

hi

?

n

tu

?

n t

?

theo

các

n

?

i dung

sau:

1.

Nh

?

p

đ

?

y đ

?

 và chính xác s

?

li

?

u

b

áo cáo

t

?

ng h

?

p

tình hình nhân s

?

 năm h

?

c 201

9

–

20

20

và d

?

 ki

?

n

công tác

nhân s

?

 năm h

?

c 20

20

–

20

2

1

theo liên k

?

t:

http://bit.ly/bctinhhinhbienche

H

?

n chót nh

?

p s

?

 li

?

u: th

?

 Tư, ngày 11 tháng 3 năm 2020

(

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o

s

?

 nh

?

n tin tên và m

?

t kh

?

u tr

?

c ti

?

p đ

?

n đi

?

n tho

?

i cá nhân c

?

a Th

?

 trư

?

ng đơn v

?

 đ

?

 đăng

nh

?

p.

Lưu

ý:

Th

?

 trư

?

ng đơn v

?

ch

?

u trách nhi

?

m b

?

o

m

?

t

tên và m

?

t kh

?

u đư

?

c cung c

?

p

).

2.

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o s

?

 căn c

?

báo cáo c

?

a đơn v

?

 đ

?

 th

?

c hi

?

n vi

?

c giao

d

?

 ki

?

n

đ

?

nh m

?

c s

?

 ngư

?

i làm vi

?

c

đ

?

i v

?

i t

?

ng đơn v

?

.

Vào lúc

15 gi

?

 00 th

?

 Năm, ngày 12

tháng 3 năm 2020

đơn v

?

tr

?

vào đư

?

ng liên

k

?

t t

?

i m

?

c 1 đ

?

 xem s

?

 ngư

?

i làm vi

?

c đư

?

c giao c

?

a đơn v

?

 năm 2020.

-

N

?

u đ

?

ng ý v

?

i s

?

 ngư

?

i làm vi

?

c đư

?

c giao năm

h

?

c

2020

–

2021

thě

đơn v

?

nh

?

n

“

Xác nh

?

n

” và

in bi

?

u báo cáo

g

?

i v

?

 S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o (Phòng T

?

 ch

?

c cán b

?

).

-

N

?

u chưa đ

?

ng ý v

?

i s

?

 ngư

?

i làm vi

?

c đư

?

c giao

năm h

?

c 2020

–

2021 thì

đơn

v

?

 nh

?

n “

Đ

?

 ngh

?

 xem xét

”. S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o t

?

 ch

?

c bu

?

i làm vi

?

c v

?

i các đơn v

?

chưa th

?

ng nh

?

t v

?

i s

?

 ngư

?

i làm

vi

?

c đư

?

c giao theo l

?

ch c

?

 th

?

 như sau:

Ca 1: t

?

 8 gi

?

 00 đ

?

n 10 gi

?

 00 th

?

 Sáu, ngày 13 tháng 3 năm 2020: Hi

?

u trư

?

ng

trư

?

ng Trung h

?

c ph

?

 thông.

Ca 2: t

?

 10 gi

?

 00 đ

?

n 11 gi

?

 30 th

?

 Sáu, ngày 13 tháng 3 năm 2020: Th

?

 trư

?

ng

các đơn v

?

 tr

?

c thu

?

c

.

Vì

tính ch

?

t quan tr

?

ng c

?

a công tác

chu

?

n b

?

nhân s

?

cho năm h

?

c m

?

i

, đ

?

 ngh

?

th

?

 trư

?

ng các đơn v

?

quan tâm

th

?

c hi

?

n đ

?

y đ

?

 các yêu c

?

u trên

đ

?

 S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o

đi

?

u

chuy

?

n công tác, b

?

 trí nhân s

?

 phù h

?

p v

?

i t

?

ng đơn v

?

./.

Nơi nh

?

n:

GIÁM Đ

?

C

-

Như trên;

-

Lưu

:

VT, TCCB

. TA.

(

đ

ă k

ý

)

Lę H

?

ng Sơn

  ? Y BAN NHÂN DÂN   C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T   NAM     THÀNH PH ?  H ?  CHÍ MINH   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   S ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   S ? :  758 /GDĐT - TC   Thành  ph ?  H ?   Chí Minh, ngày   09  tháng   3   năm 20 20   V ?  báo cáo t ì nh hình nhân s ?     năm  h ? c 201 9   –   20 20   và   d ?  ki ? n   nhân   s ?  năm h ? c   20 20  –   20 21   Kính g ? i :   -   Hi ? u trư ? ng trư ? ng Trung h ? c ph ?  thông công l ? p;   -   Giám đ ? c  03   Trung tâm Giáo d ? c thư ? ng xuyên   tr ? c thu ? c ;   -   Hi ? u trư ? ng trư ? ng TCCN và Cao đ ? ng   tr ? c thu ? c;   -   Th ?  trư ? ng các đơn v ?  tr ? c thu ? c .   Nh ? m   c hu ? n b ?   giao đ ? nh   m ? c s ?  ngư ? i làm vi ? c và  d ?  ki ? n s ?  lư ? ng viên ch ? c b ?   sung cho đơn v ?  trong đ ? t xét tuy ? n viên ch ? c  đ ? i v ? i các đơn v ?  s ?  nghi ? p công l ? p tr ? c  thu ? c S ?   trong  năm  h ? c  20 20   –   2021 ,   S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o  đ ?  ngh ?  Th ?  trư ? ng đơn  v ?  th ? c  hi ? n   tu ? n t ?   theo   các  n ? i dung   sau:   1.   Nh ? p   đ ? y đ ?  và chính xác s ?   li ? u   b áo cáo   t ? ng h ? p   tình hình nhân s ?  năm h ? c 201 9   –   20 20   và d ?  ki ? n   công tác  nhân s ?  năm h ? c 20 20   –   20 2 1   theo liên k ? t:   http://bit.ly/bctinhhinhbienche     H ? n chót nh ? p s ?  li ? u: th ?  Tư, ngày 11 tháng 3 năm 2020   ( S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o  s ?  nh ? n tin tên và m ? t kh ? u tr ? c ti ? p đ ? n đi ? n tho ? i cá nhân c ? a Th ?  trư ? ng đơn v ?  đ ?  đăng  nh ? p.  Lưu  ý:  Th ?  trư ? ng đơn v ?   ch ? u trách nhi ? m b ? o  m ? t   tên và m ? t kh ? u đư ? c cung c ? p ).   2.   S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o s ?  căn c ?   báo cáo c ? a đơn v ?  đ ?  th ? c hi ? n vi ? c giao  d ?  ki ? n  đ ? nh m ? c s ?  ngư ? i làm vi ? c   đ ? i v ? i t ? ng đơn v ? .    Vào lúc   15 gi ?  00 th ?  Năm, ngày 12  tháng 3 năm 2020   đơn v ?   tr ?   vào đư ? ng liên  k ? t t ? i m ? c 1 đ ?  xem s ?  ngư ? i làm vi ? c đư ? c giao c ? a đơn v ?  năm 2020.   -   N ? u đ ? ng ý v ? i s ?  ngư ? i làm vi ? c đư ? c giao năm  h ? c  2020   –   2021   thì  đơn v ?   nh ? n  “ Xác nh ? n ” và  in bi ? u báo cáo   g ? i v ?  S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o (Phòng T ?  ch ? c cán b ? ).   -   N ? u chưa đ ? ng ý v ? i s ?  ngư ? i làm vi ? c đư ? c giao   năm h ? c 2020  –   2021 thì  đơn  v ?  nh ? n “ Đ ?  ngh ?  xem xét ”. S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o t ?  ch ? c bu ? i làm vi ? c v ? i các đơn v ?   chưa th ? ng nh ? t v ? i s ?  ngư ? i làm  vi ? c đư ? c giao theo l ? ch c ?  th ?  như sau:   Ca 1: t ?  8 gi ?  00 đ ? n 10 gi ?  00 th ?  Sáu, ngày 13 tháng 3 năm 2020: Hi ? u trư ? ng  trư ? ng Trung h ? c ph ?  thông.   Ca 2: t ?  10 gi ?  00 đ ? n 11 gi ?  30 th ?  Sáu, ngày 13 tháng 3 năm 2020: Th ?  trư ? ng  các đơn v ?  tr ? c thu ? c .   Vì  tính ch ? t quan tr ? ng c ? a công tác  chu ? n b ?   nhân s ?   cho năm h ? c m ? i , đ ?  ngh ?     th ?  trư ? ng các đơn v ?   quan tâm   th ? c hi ? n đ ? y đ ?  các yêu c ? u trên   đ ?  S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o  đi ? u   chuy ? n công tác, b ?  trí nhân s ?  phù h ? p v ? i t ? ng đơn v ? ./.   Nơi nh ? n:   GIÁM Đ ? C   -   Như trên;               -   Lưu :   VT, TCCB . TA.     ( đ ã k ý )                     Lê H ? ng Sơn